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V Niedziela Zwykła 

EWANGELIA -  ŁK 5,  1 -11  
 

Pewnego razu – gdy tłum cisnął się do Jezusa, aby słuchać słowa 
Bożego, a On stał nad jeziorem Genezaret – zobaczył dwie łodzie 
stojące przy brzegu; rybacy zaś wyszli z nich i płukali sieci. 
Wszedłszy do jednej łodzi, która należała do Szymona, poprosił 
go, żeby nieco odbił od brzegu. Potem usiadł i z łodzi nauczał 
tłumy. Gdy przestał mówić, rzekł do Szymona: «Wypłyń na 
głębię i zarzućcie sieci na połów!» A Szymon odpowiedział: 
«Mistrzu, całą noc pracowaliśmy i nic nie ułowiliśmy. Lecz na 
Twoje słowo zarzucę sieci». Skoro to uczynili, zagarnęli tak 
wielkie mnóstwo ryb, że s ieci ich zaczynały się rwać. Skinęli 
więc na współtowarzyszy w drugiej łodzi, żeby im przyszli z 
pomocą. Ci podpłynęli; i napełnili obie łodzie, tak że się prawie 
zanurzały. Widząc to, Szymon Piotr przypadł Jezusowi do kolan i 
rzekł: «Wyjdź ode mnie, Panie, bo jestem człowiekiem 
grzesznym».  

I jego bowiem, i wszystkich 
jego towarzyszy w 
zdumienie wprawił połów 
ryb, jakiego dokonali; jak 
również Jakuba i Jana, 
synów Zebedeusza, którzy 
byli wspólnikami Szymona.  

A Jezus rzekł do Szymona: 
«Nie bój się, odtąd ludzi 
będziesz łowił». I 
wciągnąwszy łodzie na ląd, 
zostawili wszystko i poszli 
za Nim.  

 



Katolicka Szkoła im. Jana Pawła II     602-212-1172 
Rada Rodziców Renata Wiertek      480-252-0122   
 

Polskie Anioły        480-788-4378 
Organista - Marek Święch                   480-528-1395 
Lektorzy - Kinga Ciupińska        602-993-4255 
Ministranci - Sr. Ewa Filipiuk      602-212-1172 
 

Rada Duszpasterska - Basia Kożuch     623-561-6514 
Komisja Finansowa - Andrzej Furga     602-710-0975 
Rycerze Kolumba - Jerzy Bielawski      646-996-3282 
Kolektorzy -  Józef Podczerwiński      480-298-6092 
 

Koło Różańca Świętego 
„Róża MB Fatimskiej” Helena Podczerwiński  480-298-6101 
„Róża Św. Józefa”        Władysław Baran         602-274-1175 
„Róża Św. Rodziny”     Janina Baran                602-274-1175 
„Róża p.w. M.B.Cz.      Maria Piotrowicz         623-933-0782 
„Róża Św. Rodziny II”  Maria Klamczyński     847-524-2945 
 

Kongres Polonii w Arizonie  
 Andrzej Niemyjski        602-384-4349 
ZHP – hm. Jadwiga Marciszewska         201-232-9366 
            jadwiga.marciszewska@gmail.com 
 

Konsultacja Anonimowych Alkoholików     623-262-8890 
Biblioteka  - Agnieszka Karczmit                   623-850-2662 
Wypożyczanie Sali - Anna Kondracka           480-375-0448 
Kawiarenka - Jolanta Strojek                         623-882-4373 
Ogłoszenia w Biuletynie - Sylwia polishchurch@gmail.com 

5/6 LUTEGO  
  5:30 pm    D. Jakob, D. Zablocki, Ł. Betlej 
  9:00 am    M. Joniec, J. Dub, M. Lobocki  
11:00 am    L. Florczak, K. Bednarowski, K. Makowski 

 12/13 LUTEGO  
  5:30 pm    D. Jakob, Ł. Betlej; D. Zablocki,  
  9:00 am    H. Podczerwinski, M. Zapolski, M. Lobocki 
11:00 am    G. Wroblewski, K. Babinski, G. Opach 

 19/20 LUTEGO  
  5:30 pm    D. Jakob, D. Zablocki, Ł. Betlej 
  9:00 am    K. Stateczny, M. Joniec, J. Dub 
11:00 am    Msza św. dla dzieci - A. Piątek z dziećmi 

SUNDAY OFFERING / TACA 
 

Składka niedzielna 01/23/2022 - $ 4,650 
II Składka na prąd - $1.350 

 

Składka niedzielna 01/30/2022 - $ 3,915 
 

 
 

BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARNOŚĆ    
  

5:30 pm     S. Lorenc, E. Zub, M. Labocki, R. Rebilas 
 

9:00 am     K. Kwaśnik, M. Labocki, S. Pisz,  
       M. Turowski, J. Podczerwinski, S. Bugała 
 

11:00 am   J. Bielawski, T. Grabowy, A.Wojturski,  
                  Z. Sokołowski, A. Bigas, J. Jaswiec 

02/06/22 B. Jurczyk, T. Brzozowska, B. Orville 
02/13/22 A. Furga, A. Johns, C. Maksimowski 
02/20/22 B. Jurczyk, T. Brzozowska, B. Orville 
02/27/22 A. Furga, A. Johns, C. Maksimowski 
 

Szukamy chętnych do pomocy przy liczeniu tacy. 
Kontakt: Andrzej Furga 

Poniedziałek - nieczynne 

Wtorek, Środa, Czwartek, Piątek: 
9:00am - 12:00pm;    2:00pm - 5:00pm 

 

Sobota - nieczynne 

Niedziela:  
Po Mszy św. o godz. 9:00 i 11:00. 

WIĘCEJ INFORMACJI  
 

Strona internetowa: 
polskaparafiaphoenix.com 

 

  Facebook: Our Lady of Czestochowa 
 

Na stronie internetowej parafii  
istnieje możliwość finansowego wspierania 

naszej parafii. Naciśnij na zakładkę: 
 

WESPRZYJ PARAFIĘ 
 

 przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 
Wszystkim ofiarodawcom dziękujemy za wpłaty.  

Bóg zapłać ! 

Dzisiaj druga składka na Konto budowlane 
 

 

Za tydzień 19/20 lutego składka na  
Charity and Development Appeal (CDA) 

 



V NIEDZIELA ZWYKŁA 
 

Sobota, 5 lutego  
5:30 pm  
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Bolesława Czerw 
+Michał Kliczek; +Adam Cieślik w 3. rocz. śmierci 
+Krystyna Nowak; +Renata Konert; +Bogusław Kownacki; 
+Krzysztof Deras; +Aleksandra Niska, +Wanda Nojszewska;  
+Kazimierz Kuźmin; +Jan i Urszula Marcinkiewicz; 
+Mariusz Jasiński 
 

Niedziela, 6 lutego  
9:00 am 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla wolontariuszy  
O Boże błog. dla rodziny Klamczyńskich 
O Boże błog. dla pewnej rodziny 
O Boże błog., zdrowie i opiekę Matki Bożej dla Marii  
O Boże błog. dla Renaty i Andrzeja Drąg w 19. rocz. ślubu 
O Boże błog. dla Józia Zaczeniuk z okazji 9. rocz. Urodzin 
Dziękczynna za zdrowie Bogu wiadomej osobie 
Przebłagalna za grzechy rodziny oraz dziękczynna za 
otrzymane łaski 
O Boże błog., pojednanie i zgodę w rodzinie 
O Boże błog i opiekę Matki Bożej dla całęe rodziny 
O Boże błog. dla Mirka i Patryka Lobockiego 
O Boże błog. dla Marii Brożek 

+Zbyszek Klamczynski, +Teresa Mazurkiewicz,  
+Tomasz Miluszkiewicz, +Tadeusz Glod 
+Anna Bukowska w 30 dni po śmierci ; +Krystyna Nowak, 
+Grzegorz Tymoczko; +Józef i Zofia Wnorowski;  
+Zofia Rzasa, +Elżbieta Dąbrowska, +Maria Żylinska, 
+Jaroslawa Stalony, +Zmarli z rodz. Toczko i Kondracki 

 

11:00 am 
O Boże błog. dla Agnieszki z ok. 40. rocz. urodzin 
O Boże błog. i dary Ducha Św. dla Elżbiety Ostrowskiej 
O Boże błog. i zdrowie dla ks. Sławka 
O Boże błog., pojednanie i zgodę w rodzinie 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla całej rodziny 
O powrót do zdrowia Jerzego Przybyły 
+Ryszard Kosowski; +Eugenia i Edward Dąbrowski 
+Helena Juszynski; +Agnieszka Kukla w 4. rocz. śmierci 
+Emma i Stefan Komarek; +Józefa Strzyżewska 
+Łukasz Dominikowski; +Mariusz Jasiński; 
+Danuta Permuter; +Włodzimierz Jasiński; +Irena Jurczak 
 

Wtorek, 8 lutego - 8:00 am  - W intencji Parafian  

 

Środa, 9 lutego - 7:00 pm 
+Stanisław Maciejewski; +Helena i Mieczysław Kaczor 
 

Czwartek, 10 lutego - 8:00 am  
O Boże błogosławieństwo dla Scholastyki Walkusz;  
+Leon Konaszewski 
 

Piątek, 11 lutego - 7:00 pm    
+Waldemar Jezuit; +Józef Kobacki 
+Dusze w czyśćcu cierpiące 

 

VI NIEDZIELA ZWYKŁA 
 

Sobota, 12 lutego  
5:30 pm  
+Michał Kliczek; +Grażyna Rzeźnik, +Mariusz Jasiński 
 

Niedziela, 13 lutego  
9:00 am 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla wolontariuszy  
O Boże błog. dla rodziny Klamczyńskich 
O Boże błog. dla pewnej rodziny 
O Boże błog., zdrowie i opiekę Matki Bożej dla Marii 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Krzysztofa 
Mazurkiewicza z ok. urodzin 
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże 
błog. dla rodziny 

+Zbyszek Klamczynski, +Teresa Mazurkiewicz,  
+Tomasz Miluszkiewicz, +Artur Jankowski,  
+Wanda Kobacka w 3. rocz. Śmierci 
+Andrzej Wasilewski 
 

11:00 am 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Władysławy Owanek 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Maryli i Krzysztofa 
Zygadło 
O Boże błog. dla Iwanki i Joe Carter 
O Boże błog. i potrzebne łaski dla rodziny Kmiecik 
O Boże błog. dla ks. Sławka 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla o. Wiesława 
Krupińskiego 
Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże błog dla rodziny 
O Boże błog i opiekę Matki Bożej dla Oliwii Zelek z ok. 9. 
rocz. urodzin 
O łaskę uzdrowienia dla Antoniego Suwały 
+Mariusz Jasiński, +Anna Bukowska, +Maria Jaworowska 
 

V NIEDZIELA ZWYKŁA - ROZWAŻANIE                                                                                (Ks. Krzysztof Wons SDS) 
Stanę w tłumie ludzi, którzy cisną się do Jezusa, aby Go słuchać. Spróbuję wejść w ich odczucia i przeżycia: skupienie, zafascynowanie 
Jezusem, poczucie bezpieczeństwa i ufność. Jak często słucham Jezusa? Czy jest we mnie potrzeba i pragnienie Jego słowa? Co przeważa: 
pragnienie słuchania czy nuda, świeżość czy rutyna? Na jakie trudności napotyka moje słuchanie Jezusa? 
„Gdy przestał mówić, rzekł do Szymona...” (w. 4). Jezus zawsze przemawia do konkretnego człowieka; zwraca się do niego po imieniu. Co 
mogę powiedzieć o mojej osobistej więzi z Jezusem, gdy słucham Ewangelii podczas Liturgii, zgromadzeń? 
„Wypłyń na głębię...”. Przez dłuższy czas będę się wsłuchiwał w te słowa Jezusa, aby odkryć ich symboliczny sens. Jezus zaprasza mnie do 
głębszego życia z Nim samym. Czy jest we mnie pragnienie głębszej więzi z Jezusem, pragnienie głębszej modlitwy? 
Szymon Piotr w obecności tłumów spełnia życzenie Jezusa, które po ludzku wydaje się naiwne. Czyni to tylko ze względu na Niego. 
Spróbuję wyobrazić sobie siebie na miejscu Szymona. Czy potrafię słuchać i rozeznawać wolę Jezusa na co dzień? Czy nie żyję według 
logiki „oczywistych rozwiązań i wyborów”, w których ufam tylko sobie? Czy potrafię słuchać na modlitwie? Co mogę powiedzieć o moim 
zaufaniu do Jezusa? Przypadnę Jezusowi do kolan i wyznam Mu moją grzeszność i małość. Poproszę Go, aby uczył mnie rozeznawać i 
przyjmować Jego wolę w codziennych wyborach. Usłyszę Jego pełne miłości zaproszenie: „Pójdź za Mną”. Będę powtarzał: „Chcę iść za 
Tobą, dokądkolwiek się udasz”. 



GODZINNA ADORACJA  
NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 

Przed każdą Mszą Świętą, oprócz Mszy św. 
niedzielnej o godz. 11:00 am. Zapraszamy ! 

 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

 

W każdą środę, przed Mszą Św. 
wieczorem, modlimy się za 
wstawiennictem Matki Boskiej 
Częstochowskiej w intencjach naszych, naszych 
rodzin oraz  w intencjach Ojczyzny. 

PAMIĘTAJMY W MODLITWIE O CHORYCH 

Ks. Mirek Stępień SChr, Ks. Sławek Murawka SChr, Filip 
Warzocha, Ks. Wiesław Krupiński, Krzysztof i Zbigniew 

Sokołowscy, Rodzina Andrzeja, Chorzy z naszej 
parafii i z naszych rodzin oraz Rycerze Kolumba: 
Stefan Skolak, Stanisław Pieńczykowski, 
Franciszek Niemyjski,  Henryk Mańkowski, Jan 
Marynowski. 

Czytania na każdy dzień:  6-12 lutego  
Niedziela: Iz 6, 1-2a. 3-8; Ps 138 (137); 1 Kor 15, 1-11; Łk 5,1-11;  
Poniedziałek: 1 Krl 8, 1-7. 9-13; Ps 132 (131); Mk 6, 53-56;  
Wtorek: 1 Krl 8, 22-23. 27-30; Ps 84 (83); Mk 7, 1-13;  
Środa: 1 Krl 10, 1-10; Ps 37 (36); Mk 7, 14-23;  
Czwartek: 1 Krl 11, 4-13; Ps 106 (105), Mk 7, 24-30;  
Piątek: 1 Krl 11, 29-32; 12, 19; Ps 81 (80); Mk 7, 31-37;  

Sobota: 1 Krl 12, 26-32; 13, 33-34; Ps 106 (105), Mk 8, 1-10;  

8 lutego - Św. Bakhity 
Gdybym spotkała tych handlarzy niewolnikami, którzy mnie 
porwali, a także tych, którzy mnie torturowali, uklękłabym 
przed nimi i ucałowałabym im ręce, ponieważ gdyby się to 
wszystko nie wydarzyło, nie byłabym teraz ani 
chrześcijanką, ani zakonnicą.– pisała św. Józefina Bakhita.  
 

10 lutego - Św. Scholastyki 
Scholastyka była siostrą, być może bliźniaczką, Świętego 
Benedykta. Urodziła się w Nursji i żyła w latach 480–547. 
Była mniszka benedyktyńską w klasztorze żeńskim w 
Subiaco, a później w Plombarola u stop Monte Cassino.  
 

11 lutego - NMP z Lourdes - Światowy Dzień Chorego 
Tego dnia 1858 r., w cztery lata po ogłoszeniu przez Piusa 
IX dogmatu o Niepokalanym Poczęciu, Matka Boża 
ukazała się ubogiej pasterce Bernadecie Soubirous w 
Lourdes. Podczas osiemnastu objawień Maryja wzywała do 
modlitwy i pokuty. Nakazała, aby na miejscu objawień 
wybudowano kościół. Polecenie to zostało wypełnione 
przez miejscowego proboszcza i w 1875 r. odbyła się 
uroczysta konsekracja świątyni.  

KSIĄŻKA NA LUTY - RECENZJA 
 

DRODZY CZYTELNICY 
 

Witam Was wszystkich bardzo serdecznie po 
dość długiej przerwie i wznawiamy nasze co miesięczne 
spotkania z literaturą pt.,,Książka miesiąca'' 
W styczniowym wydaniu polecam Państwu książkę 
Michaela Crummyea ,pt,,Rzeka zlodziei'',autora takich 
głośnych powieści, m.in ,,Dostatek'', ,,Pobojowisko'', 
,,Sweetland''. 
 

W ,,Rzece złodziei'' autor przenosi nas na północno-
wschodnią Nowa Fundlandię, gdzie o przetrwanie w 
trudnych czasach, walczyla garstka rybaków i traperów, 
żyjąc w bliskim sąsiedztwie Beothukow-rdzennych 
mieszkańcow wyspy. 
„Druga połowa XIX wieku, mieszkający w głuszy 
osadnicy od wielu dziesięcioleci sami ustanawiają prawa 
na zajmowanych przez siebie terenach, rozprawiając się 
z ,,Czerwonymi Indianami''. Sytuacja komplikuje się, 
gdy Gubernator wysyła na wybrzeże oficera marynarki 
wojennej Davida Buchana w celu wyegzekwowania 
prawa w pokojowej ekspedycjii,,,,,. 
Crommey zapełnia jak zwykle karty książki ludźmi z 
charakterem, twardych i zawziętych osadników znad 
zatoki Exploits. 
 

,,Rzeka złodziei'' to także nawiązująca do najlepszych 
północno-amerykanskich tradycji literackich kronika 
podboju dziewiczego lądu, który swoim czystym 
pięknem wynagradza mieszkańcom trudy prostego i 
surowego życia. 
 

Serdecznie polecam 
                                                                     Agnieszka Karczmit. 

Modlitwa - Egzorcyzm  
W intencji Kościoła naszej diecezji 

o chronę przed atakiem złego. 
 

Potężna Niebios Królowo i Pani 
Aniołów, Ty, która otrzymałaś od 
Boga posłannictwo i władzę, by zetrzeć głowę 
szatana - prosimy Cię pokornie: rozkaż hufcom 
anielskim, aby ścigały szatanów, stłumiły ich 

zuchwałość, a zwalczając ich wszędzie, strąciły 
do piekła. Święci Aniołowie i Archaniołowie, 

brońcie nas i strzeżcie nas. Amen.  
 



Grand Knight                                   Jerzy Bielawski 
                          646-996-3282 
Faithfull Navigator                              Gerard Wróblewski 
                                                                          847-293-9364                               
Chaplain                Ks. Paweł Bandurski  SChr                               
                                                                                                                                                                                      
 

- Matka i dziecko -  
„Wiara, rozum i miłość prowadzą nas do uznania 

godności ludzkiego życia i towarzyszenia nowym i 
oczekującym matkom w potrzebie” - Najwyższy 

Kapelan Abp William E. Lori 
„Przez cały okres Bożego Narodzenia i później, 
przyciągają nas liczne piękne wizerunki Najświętszej 
Maryi Panny trzymającej w ramionach Dzieciątko 
Jezus. Myślę na przykład o czcigodnej ikonie Matki 
Bożej Czułej i 600-letniej figurze Matki Bożej 
Ludźmierskiej w Polsce, które pięknie przedstawiają 
intymność Matki Bożej i Dzieciątka Jezus.  
Te i inne obrazy przypominają nam, że nasz Zbawiciel 
wcielił się w łonie Najświętszej Maryi Panny i narodził 
się na świat. Pomimo wszystkich nieporozumień i 
trudności jakie towarzyszyły Jego narodzinom, Maryja 
i Józef kochali swoje dziecko nie do opisania. 
Kiedy patrzę na liczne obrazy Matki Boskiej z 
Dzieciątkiem, nie mogę nie myśleć o matkach w 
trudnej ciąży. Wielu jest młodych, wielu doświadczyło 
ubóstwa, nadużyć lub odrzucenia. Mogą napotkać 
presję ze strony członków rodziny i innych osób., aby 
rozwiązać problem niechcianej ciąży poprzez aborcję. 
Zbyt wiele z tych matek poddaje się takiej presji, 
myśląc, że nie mają innego wyboru. Kultura śmierci 
stawia przeciwko sobie matkę i dziecko, obracając to, 
co powinno być relacją czułości, w stronęprzemocy. 
Nic dziwnego, że wielu, którzy wybierają aborcję 
doświadcza wyrzutów sumienia przez całe życie.” 
c.d.n. 
 

Rycerze Kolumba dziękują wszystkim, któzy swoją 
obecnościązaszczycili charytatywną zabawę „Dinner 
Dance”. 
Wielki Rycerz Jerzy Bielawski dziękuje wszystkim, 
któzy swoim zaangażowaniem przyczynili się do 
zorganizowania tego wydarzenia, a szczególnie 
żonom Rycerzy Kolumba. 
Naszemu bratu, Stefanowi Skolakowi z okazji 96. 
rocznicy urodzin życzenia zdrowia, błogosławieństwa 
Bożego składają Rycerze Kolumba. 
  

Zapraszamy mężczyzn, którzy ukończyli 18 lat do 
wstępowania w nasze szeregi. Módlmy się 
o powrót do zdrowia naszych braci. 
 

Vivat  Jezus !  
      

         P.G.K. Lech Florczak 

                                               

 

CZUWANIE MODLITEWNE 

W odpowiedzi na apel biskupa Tomasza, który 
prosi, aby wszystkie parafie w diecezji Phoenix 
włączyły się w błaganie skierowane do Boga o 
zachowanie nas od okultyzmu i różnorakich 
działań złego ducha, zapraszam na adoracyjne 
czuwanie przed Najświętszym Sakramentem w 
piątek 11 lutego, po Mszy św. o godz. 7:00 
wieczorem. Naszą adorację zwieńczymy 
Eucharystią o godz. 11:00 w nocy. 
 

REKOLEKCJE DLA MAŁŻEŃSTW 

Pragnę zaprosić małżeństwa do udziału w 
rekolekcjach “Weekend we Dwoje!!!, które 
odbędą się w dniach 1 - 3 kwietnia (piątek - 
niedziela), w Mater Dolorosa Passionist Retreat 
Center w Sierra Madre, CA (okolice Los 
Angeles). Możemy przyjąć tylko 10 par 
małżeńskich, stąd też proszę jak najszybciej 
dokonywać zapisów u Ani (818) 679-6140 lub u 
Basi (714) 209-6719. Proszę poinformować Ks. 
Proboszcza o dokonaniu zapisu. 
 

FESTIWAL PARAFIALNY 
XVII Festiwal Parafialny odbędzie się w dniach 

26 lutego od 10:00 am do 8:00 pm  i 
27 lutego od 10:00 am do 4:00 pm 

Już dziś serdecznie zapraszamy i prosimy 
przekazać tę informację dalej. W związku z tym 
wielkim wydarzeniem naszej parafii 
potrzebujemy chętnych do pomocy. Prosimy 
zapisywać się na listy u przedstawicieli komitetu 
festiwalowego lub w biurze parafialnym. Każda 
para rąk jest bardzo potrzebna. Nie czekaj, aż ktoś 
Cię poprosi, podejdź i zapytaj jak możesz pomóc.  
 
 

WIZYTA  KONSULA 
Informujemy, że w dniach 4 i 5 marca będzie 
dyżur konsularny z Los Angeles.  
 

DIOCESE OF PHOENIX - CHARITY  & 
DEVELOPMENT APPEAL  (CDA) 

Za tydzień rozpoczniemy zbieranie funduszy na 
CDA, czyli tzw. Apel na cele charytatywne naszej 
diecezji.  
Wszyscy, którzy już dostali kopertę pocztą, 
prosimy przesłanie do diecezji swojej ofiary. 
Osoby, które chciałyby złożyć ofiarę na ten cel 
mogą zabrać kopertę do domu, wypełnić i 
przynieść za tydzień. Koperty są wyłożone w 
przedsionku kościoła.  



 



 
MIEJSCE  

NA TWOJĄ  
REKLAMĘ 




